Teilfinanzhaushalt
2020



Teilfinanzhaushalt 2020

Gemeinde

Rudersberg

THO2

Nr.

Sicherheit und Ordnung, Soziales

Teilfinanzhaushalt
Einzahlungs- und

Auszahlungsarten

Ergebnis
2018

EUR

Ansatz
2019

EUR

Ansatz
2020

EUR

VE
2020

EUR

Finanzplanung

Planung
2021 2022

EUR EUR

Planung

Planung
2023

EUR

1

2

3

5 6

7

Summe der Einzahlungen
aus laufender
Verwaltungstatigkeit
(ohne auRerordentliche
zahlungswirksame
Ertrage aus
Vermdgensveraulleru

449.976

476.600

391.900

Summe der
Auszahlungen aus
laufender
Verwaltungstatigkeit

-913.830

-1.054.500

-1.118.900

Anteiliger
Zahlungsmitteliiberschu
ss/-bedarf aus laufender
Verwaltungstatigkeit

-463.854

-577.900

-727.000

Einzahlungen aus
Investitionszuwendungen

193

134.800

55.000

Einzahlungen aus
Investitionstatigkeit

193

134.800

55.000

1] -

Auszahlungen fir
BaumalRnahmen

-24.563

-210.000

-100.000

-100.000

-100.000 -300.000

-1.800.000

davon
2021

2022
2023

-100.000
0
0

12 -

Auszahlungen fir den
Erwerb von beweglichem
Sachvermdgen

-5.600

-353.000

-484.700

0

-84.000 -64.000

-38.000

16| =

Auszahlungen aus
Investitionstatigkeit

-30.163

-563.000

-584.700

-100.000

-184.000 -364.000

-1.838.000

Anteiliger
veranschlagter
Finanzierungsmitteliiber
schuss/-bedarf aus
Investitionstatigkeit

-29.970

-428.200

-529.700

-100.000

-184.000 -364.000

-1.838.000

Anteiliger
veranschlagter
Finanzierungsmitteliiber
schuss/-bedarf

-493.824

-1.006.100

-1.256.700

-100.000

-184.000 -364.000

-1.838.000




