Teilfinanzhaushalt 2020



TH02

Sicherheit und Ordnung, Soziales

Nr.		Teilfinanzhaushalt Einzahlungs- und Auszahlungsarten	Ergebnis 2018	Ansatz 2019	Ansatz 2020	VE 2020	Finanzplanung		
							Planung 2021	Planung 2022	Planung 2023
			EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
			1	2	3	4	5	6	7
1	+	Summe der Einzahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit (ohne außerordentliche zahlungswirksame Erträge aus Vermögensveräußeru	449.976	476.600	391.900	0	0	0	0
2	-	Summe der Auszahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit	-913.830	-1.054.500	-1.118.900	0	0	0	0
3	=	Anteiliger Zahlungsmittelüberschu ss/-bedarf aus laufender Verwaltungstätigkeit	-463.854	-577.900	-727.000	0	0	0	0
4	+	Einzahlungen aus Investitionszuwendungen	193	134.800	55.000	0	0	0	0
9	=	Einzahlungen aus Investitionstätigkeit	193	134.800	55.000	0	0	0	0
11	-	Auszahlungen für Baumaßnahmen	-24.563	-210.000	-100.000	-100.000	-100.000	-300.000	-1.800.000
						davon 2021 -100.000 2022 0 2023 0			
12	-	Auszahlungen für den Erwerb von beweglichem Sachvermögen	-5.600	-353.000	-484.700	0	-84.000	-64.000	-38.000
16	=	Auszahlungen aus Investitionstätigkeit	-30.163	-563.000	-584.700	-100.000	-184.000	-364.000	-1.838.000
17	=	Anteiliger veranschlagter Finanzierungsmittelüber schuss/-bedarf aus Investitionstätigkeit	-29.970	-428.200	-529.700	-100.000	-184.000	-364.000	-1.838.000
18	=	Anteiliger veranschlagter Finanzierungsmittelüber schuss/-bedarf	-493.824	-1.006.100	-1.256.700	-100.000	-184.000	-364.000	-1.838.000